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Yaptığımız Etkinliklerden Görüntüler
Kocaeli Üniversitesi-Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

UYARI!!

İŞKUR GENÇLİK PROGRAMI kapsamında

çalışmaya hak kazanan asil adaylardan eksik

ya da hatalı belge ve beyanı tespit edilen,

başvuru süresi içinde müraacat etmeyen ve

Gençlik Programından faydalanabilmek için

gereken şartları sağlayamayan öğrenciler

çalıştırılamayacaklardır.
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İstenen Belgeler:

1- Kimlik Fotokopisi

2- Öğrenci Belgesi

3- Adli Sicil Kaydı – Sabıka durumunu gösteren belge (E-devlet üzerinden)

4- E-Devlet’ten alınacak Yerleşim Yeri (İkametgâh) ve Diğer Adres belgesi (kendisi için)

5- E-Devlet’ten alınacak Aynı Hanede İkamet Eden Kişi belgesi (Yerleşim Yerinde Oturanlar belgesi)

6- Aynı hanede ikamet eden kişilerin gelir durumunu gösteren belgeler (son bir aya ait maaş bordrosu, kişi

ücretli çalışan değilse gelir vergisi beyannâmesi) (Yurtta Kalan Katılımcılar Bu Belgeden Muaftır)

7- Aynı hanede oturanların son 1 yıllık SGK Hizmet Dökümü (Yurtta Kalanlar Katılımcılar Sadece Kendisi İçin 

Getirmesi Yeterlidir)

8- Katılımcının son 1 yıllık SGK Hizmet Dökümü

9- Katılımcı öğrenciye ait banka IBAN numarasını gösterir belge.

Başvuru için gerekli belgelerin eksiksiz bir şekilde 27 Şubat 2025 Perşembe günü saat 17.00’a kadar Öğrenci 

İşleri Daire Başkanlığı’na bizzat elden teslim edilmesi gerekmektedir.

Belgelerin ekte bulunan Dosya Taahhütname Formunun doldurularak imzalı halinin ilk doküman olacak 

şekilde yukarıda sayılan belgelerin sıra numarasına göre ekleneceği şeffaf kapaklı mavi dosya içerisinde 

teslim edilmesi gerekmektedir.

Belirtilen süre içerisinde belgelerini getirmeyen ya da eksik getiren katılımcılar haklarını kaybedeceklerdir.
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Not: Adres Kayıt Sistemine göre yerleşim yeri adresi veya diğer adres bilgisi yurtlar ve sığınma evleri ve 

benzeri toplu yaşam alanları olanlar ile 8/03/2012 tarihli ve 6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı 

Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun kapsamında kimlik bilgileri gizlenenler için hane gelir şartı 

aranmayacağından bu durumda olan öğrencilerin 5, 6 ve 7. sıradaki belgeleri getirmelerine gerek yoktur. 

Ayrıca başvuru tarihi itibarıyla staj yapan ve kısmi zamanlı öğrenci olarak çalışanların başvuruları 

geçersiz kabul edilecektir.

Önemli Uyarı: Beyanlarında hata veya yanlış bilgi bulunan katılımcılardan, İŞKUR Gençlik Programı 

kapsamında ödenen ücretler yasal faiziyle birlikte geri alınacaktır.


